
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

Nr postępowania: GUM2024ZP0129                            Gdańsk, dnia 09.12.2024 r. 

 

 
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o którym mowa w art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp 
 
 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, dalej Zamawiający przekazuje poniżej informacje dotyczące postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  

 
Zakup sprzętu medycznego i laboratoryjnego w 3 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 
 
Liczba Wykonawców biorących udział w postępowaniu – 6,  

Liczba ofert złożonych przez Wykonawców - 9,  

Liczba ofert odrzuconych – 0, 

Liczba Wykonawców wykluczonych – 0 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych: 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320 ze zmianami), dalej Pzp Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 239 i 242 ustawy Pzp w zakresie 

pakietów o numerach od 1 do 3 dokonał wyboru ofert następujących Wykonawców: 

 

Pakiet nr 1: 

Sklep Medyczny Marta Kadzewicz, 10-693 Olsztyn, ul. Popiełuszki 15 

Cena brutto oferty: 6 675,21 zł 

Oferta uzyskała następującą liczbę punktów w kryterium oceny ofert: cena – 52,42 pkt, okres gwarancji: 10,00 pkt, 

parametry oceniane: 30,00 pkt, łączna punktacja – 92,42 pkt.  

 

Pakiet nr 2: 

A-Biotech Sp. z o. o., 54-424 Wrocław, ul. Muchoborska 18 

Cena brutto oferty: 3 114,36 zł 

Oferta uzyskała następującą liczbę punktów w kryterium oceny ofert: cena – 54,90 pkt, okres gwarancji: 10,00 pkt, 

parametry oceniane: 30,00 pkt, łączna punktacja – 94,90 pkt.  

 

Pakiet nr 3: 

Alchem Grupa Sp. z o.o., 87-100 Toruń, ul. Polna 21 

Cena brutto oferty: 1 064,79 zł 

Oferta uzyskała następującą liczbę punktów w kryterium oceny ofert: cena – 60,00 pkt, okres gwarancji: 0,00 pkt, 

parametry oceniane: 30,00 pkt, łączna punktacja – 90,00 pkt.  



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Uzasadnienie wyboru ofert najkorzystniejszych: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze spełniają wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej 

SWZ, nie podlegają odrzuceniu i zostały uznane za najkorzystniejsze w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru 

(cena brutto, okres gwarancji i parametry oceniane - pakiety o numerach od 1 do 3), a Wykonawcy nie podlegają 

wykluczeniu z postępowania. 

 

Informacja o pozostałych złożonych ofertach, Wykonawcach oraz o przyznanej punktacji: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Numer 

pakietu 
Cena oferty (zł) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

„cena brutto” 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

„okres 

gwarancji”  

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

„parametry 

oceniane” 

 

Łączna 

punktacja 

przyznana 

ofertom 

3 

Sklep Medyczny Marta 

Kadzewicz 

10-693 Olsztyn, ul. 

Popiełuszki 15 

1 6 675,21 zł 52,42 pkt 10,00 pkt 30,00 pkt 92,42 pkt 

5 

Medeir Przemysław Fila 

66-006 Zielona góra 

ul. Ochla-Niedźwiedzia 

8 

1 5 832,00 zł 60,00 pkt 0,00 pkt 30,00 pkt 90,00 pkt 

6 

Medium Pharma Maria 

Ostrowska 

55-002 Kamieniec 

Wrocławski 

ul. C. K. Norwida 16 

1 8 721,00 zł 40,12 pkt 10,00 pkt 30,00 pkt 80,12 pkt 

1 

BIOGENET Sp. z o.o. 

05-420 Józefów, ul. 

Parkingowa 1 

2 3 081,15 zł 55,50 pkt 0,00 pkt 30,00 pkt 85,50 pkt 

2 

A-Biotech Sp. z o. o. 

54-424 Wrocław, ul. 

Muchoborska 18 

2 3 114,36 zł 54,90 pkt 10,00 pkt 30,00 pkt 94,90 pkt 

4 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

87-100 Toruń, ul. Polna 

21 

2 2 850,49 zł 60,00 pkt 0,00 pkt 30,00 pkt 90,00 pkt 

1 

BIOGENET Sp. z o.o. 

05-420 Józefów, ul. 

Parkingowa 1 

3 1 145,13 zł 55,79 pkt 0,00 pkt 30,00 pkt 85,79 pkt 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

2 

A-Biotech Sp. z o. o. 

54-424 Wrocław, ul. 

Muchoborska 18 

3 1 153,74 zł 55,37 pkt 0,00 pkt 30,00 pkt 85,37 pkt 

4 

Alchem Grupa Sp. z 

o.o. 

87-100 Toruń, ul. Polna 

21 

3 1 064,79 zł 60,00 pkt 0,00 pkt 30,00 pkt 90,00 pkt 

 

 

 

 

p.o. Kanclerza 
 

prof. dr hab. Jacek Bigda  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Agnieszka Ossowska 


